
  

 UCHWAŁA NR XVII/96/2020         

 RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 stycznia 2020r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kotlin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1. pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) na wniosek Wójta Gminy Kotlin, 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lutego 2020r. Panią Alicję Andrzejewską na stanowiska Skarbnika 

Gminy Kotlin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

      Czesław Moch  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVII/96/2020 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 stycznia 2020r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kotlin 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kotlin podyktowane jest 

przejściem na emeryturę Pani Ireny Antczak – dotychczasowego Skarbnika Gminy Kotlin 

z dniem 31 stycznia 2020r. 

Stosunek pracy Skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania zgodnie 

z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych. Art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy 

o samorządzie gminnym wskazuje, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy na wniosek Wójta. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania Pani 

Alicji Andrzejewskiej z dniem 1 lutego 2020r. na stanowisko Skarbnika Gminy. 

  


